Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Zatacznik nr 3

do Uchwaty Nr .../.../2016
Rady Gminy Gronowo Elblgskie
z dnia 12 sierpnia 2016 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Planowane

wydatki na w tym zrodta finansowania Jednostka

inwestycie o | Canizacyine
Lp. | Dzial | Rozdz.| Nazwa zadania inwestycyjnego wieloletnie rok budzetowy srodki srodki :

i dochody kredyty wymienione zadanie lub
przewidziane do|2016 (7+8+9+10) . it . pochodzace z -
realizacji w 2016 wiasne j.s.t. | ipozyczki innvch e |Wart 5 ust. 1| koordynujaca

oku yeh 2t lpkt2i3ufp.|  program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Zakup i montaz przydomowych

1. | 010 | 01010 |oczyszczalni Sciekow obstugujacych 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
budynki uzytecznosci publicznej

2. | 010 | 01010 [Budowa wodociagu w Szopach- 0,00 16 800,000 16 800,00 0,00 0,00 0,000 Urzad Gminy

' opracowanie dokumentacji ’ ’ ’ ’ ’ ’

Przebudowa tj. zmiana nawierzchni
drogi gminnej (Nr 102026N) ul. .

3. | 010 | 01041 Elbiaskiej i ul. Koscielngj w 241 803,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] Urzad Gminy
miejscowosci Jegtownik
Przebudowa drogi gminnej Nr

4. | 010 | 01041 |102084N tj.ul. Osiedlowej w 198 264,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] Urzad Gminy
miejscowosci Gronowo Elblaskie
Poprawa stanu technicznego drog

5. | 600 | 60016 |gminnych na terenie Gminy Gronowo 0,00 569 771,16] 132 372,00 437 399,16 0,00 0,00] Urzad Gminy
Elblaskie
Zakup dziatki nr 640/8 o pow.

6. | 600 | 60016 |0,1750ha potozonej w 0,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00] Urzad Gminy
Jegtowniku(prawo pierwokupu)

7. | 754 | 75412 [£3Kup samochodu strazackiego dia 0,00 100 000,000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

OSP Gronowo Elblaskie
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801

80101

Modernizacja budynku szkoty w
Gronowie Elblgskim przy ul. Elblgskiej
4

0,00

19 065,00

19 065,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

801

80101

Modernizacja budynku szkoty w
Jegtowniku przy ul. Malborskiej 43

0,00

18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

10.

852

85211

Zakup komputera petnigcego funkcje
serwera

0,00

3 770,00

0,00

0,00

3770,00

0,00

Gminny Osrodek
Pomocy
Spotecznej

11.

900

90001

Modernizacja oczyszczalni sciekéw
poprzez zakup wraz z montazem
reaktora biologicznego

0,00

44 280,00

0,00

44 280,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

12.

900

90001

Zakup motopompy szlamowej oraz
myjki ciS$nieniowej do prawidfowej
obstugi systemu modutowych
urzadzen na oczyszczalni $ciekow

0,00

5 720,00

0,00

5 720,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

13.

900

90095

Zakup elementéw na plac zabaw w
Kopance Pierwszej

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

14.

921

92109

Doposazenie swietlicy wiejskiej w
Karczowiskach Goérnych poprzez
zakup m.in.markizy zadaszajgcej taras
(Fundusz sotecki)

0,00

10 309,34

0,00

10 309,34

0,00

0,00

Urzad Gminy

15.

921

92109

Budowa toalet i szatni w Swietlicy
wiejskiej- |l etap w miejscowosci
Fiszewo (Fundusz sotecki)

0,00

15 354,45

0,00

15 354,45

0,00

0,00

Urzad Gminy

16.

926

92601

Zakup wyposazenia sitowni
zewnetrznej zlokalizowanej w
miejscowosci Jasionno (Fundusz
sotecki)

0,00

13 487,45

0,00

13 487,45

0,00

0,00

Urzad Gminy

17.

926

92605

Zakup wiaty - altany rekreacyjnej do
miejscowosci Rozgart ( Fundusz
sotecki)

0,00

4 500,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00

Urzad Gminy
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Zakup wiaty - altany rekreacyjnej do
18. | 926 | 92605 |miejscowosci Wikrowo ( Fundusz 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
sotecki)
Ogétem: 440 068,84 869 237,40 274 417,00 591 050,40 3 770,00 0,00 X




